gorenje

KUhlschrank
R3148W

Tdrmaterial:
Farbe Innenaustattung:

TUlrausstattung:

Energieeffizienzklasse:
Energieverbrauch/Jahr kWh:
Spannung:

EAN-NTr.:

Bruttoinhalt:

Nutzinhalt Kuhlteil:
Netto-Gewicht:

Bruttogewicht:

Gerauschpegel dB (A) re 1 pW:
GeratemalBB (B x H x T)::

MaBe des verpackten Gerats
(BxHxT):

Montageart:

Kuhlschrank

T
25 om
d

Kunststoff
Blau

Ausstattungsmerkmale
Abtauvollautomatik

1 Kompressor

Klimaklasse ST (18°C-38°C)
Klimaklasse N (16°C-32°C)
Hohenverstellbare FuBe
héhenverstellbare Vorderfue

Ergonomie

ja

Kuhlfach

Innenbeleuchtung

3 Glasabstellflachen, davon 2 héhenverstellbar

1 Obst- und GemuUsebehalter
3 InnentUrbehalter

Energiesparen/Sicherheit
Turanschlag rechts, wechselbar

Technische Daten/MaRe
Energieeffizienzklasse A+
122 kWh

220-230 V
3838942605680

1351

134 |

29 kg

31 kg

40 dB(A)

50 x 85 x 60 cm

54,5 x 90,5 x 68 cm

Standgerat



